

# WASSMANN HOLDING ApS

Helgasvej 21  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/08/2018**

---

**Henrik Bryde Wassmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            WASSMANN HOLDING ApS  
                                 Helgasvej 21  
                                 2840 Holte

CVR-nr:                    27039375  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 37126 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-28.023	-20.550
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-28.023</b>	<b>-20.550</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.023</b>	<b>-20.550</b>
Andre finansielle indtægter .....		65.149	177.304
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.126</b>	<b>156.754</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.126</b>	<b>156.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		226.000	532.448
Overført resultat .....		-188.874	-375.694
<b>I alt .....</b>		<b>37.126</b>	<b>156.754</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		66.512	66.512
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.512</b>	<b>66.512</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.311.636	2.568.785
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.311.636</b>	<b>2.568.785</b>
Likvide beholdninger .....		63.587	52.923
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.441.735</b>	<b>2.688.220</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.441.735</b>	<b>2.688.220</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.379.730	2.568.604
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.504.730</b>	<b>2.693.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			-5.384
Skyldig selskabsskat .....		-25.993	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-37.002	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-62.995</b>	<b>-5.384</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-62.995</b>	<b>-5.384</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.441.735</b>	<b>2.688.220</b>